

---

# Joensen Service ApS

**CVR-nr.: 41065974**

Urtehaven 10  
2500 Valby

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**02/07/2025**

---

**Sandor Tarjanyi**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Joensen Service ApS  
Urtehaven 10  
2500 Valby  
e-mailadresse: kontakt@joensen-service.dk  
CVR-nr.: 41065974  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 20 t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>41.403</b>	<b>20.141</b>
Andre personaleomkostninger		-12.211	-1.660
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>29.192</b>	<b>18.481</b>
Andre finansielle indtægter			3.997
Andre finansielle omkostninger		-1.389	-3.374
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>27.803</b>	<b>19.104</b>
Skat af årets resultat		-7.259	-4.918
<b>Årets resultat</b>		<b>20.544</b>	<b>14.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		20.544	14.186
<b>I alt</b>		<b>20.544</b>	<b>14.186</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.296	152.046
Andre tilgodehavender		98.707	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>124.003</b>	<b>152.046</b>
Likvide beholdninger		28.989	88.456
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>152.992</b>	<b>240.502</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>152.992</b>	<b>240.502</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		239	77.696
Forslag til udbytte		98.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>138.239</b>	<b>117.696</b>
Skyldig selskabsskat		2.300	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.300</b>	
Skyldig selskabsskat			4.887
Skyldig moms og afgifter			946
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.953	10.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	103.723
Periodeafgrænsningsposter		2.500	2.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>12.453</b>	<b>122.806</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>14.753</b>	<b>122.806</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>152.992</b>	<b>240.502</b>

# Noter

## **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der findes ingen eventualforpligtelser ved regnskabsårets afslutning.

## **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Der findes ingen sikkerhedsstillelser eller aktiviteter pantsat som sikkerhed ved regnskabsårets afslutning.

## **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret